– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

自願性公佈

簽署油氣開發建設一體化服務戰略合作框架協議

本公佈為本公司發佈的自願性公佈。

本公司董事會欣然宣佈，本公司於二零一六年六月二十二日和華油惠博普科技股

份有限公司與亞太石油（香港）有限公司共同簽署了《油氣開發建設一體化服務戰

略合作框架協議》。

本公佈為安東油田服務集團（「本公司」），發佈的自願性公佈。

公司董事會欣然宣佈，本公司於二零一六年六月二十二日和華油惠博普科技股份有

限公司（「惠博普」）（惠博普與本公司共同稱為「惠博普－安東聯合體」）與亞太石油

（香港）有限公司（「亞太石油」）共同簽署了《油氣開發建設一體化服務戰略合作框架

協議》。根據協議約定，亞太石油會將具備條件的油氣資源開發建設項目採用一體

化總包的模式交由「惠博普－安東聯合體」承接，項目總包內容涵蓋油氣資源開發的

– 2 –

地下及地面工程，包括鑽井、完井、修井、地面建設工程及油田運行服務等，根據

油氣資產的具體情況，以簽署長期服務合同的形式展開。協議自簽署之日起生效，

有效期為兩年，期滿後再行協商續約。

亞太石油是一家中國的獨立能源公司，專注於石油天然氣上游勘探開發業務，致力

推進南美、東南亞及全球新的勘探資源開發。本公司與惠博普此前已簽署正式協

議，惠博普擬通過購入本公司伊拉克業務 40%股份成為本公司戰略合作夥伴（詳情

參閱本公司於二零一六年五月十六日刊發之公告）。本公司董事會認為，此次與亞

太石油戰略合作協議的簽署，證明瞭通過此前公司與惠博普的合作，雙方正在積極

發揮協同效應，利用各自優勢，以更為完善的一體化服務能力，瞄準中國公司優質

核心市場的發展，進一步擴大業務領域，及提升於全球市場的影響力。

承董事會命

安東油田服務集團

羅林

主席

香港，二零一六年六月二十三日

於本公告日期，本公司的執行董事為羅林先生、吳迪先生及皮至峰先生；而獨立非執行董事為張永

一先生、朱小平先生及王明才先生。